Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «Ласточка» городского округа Судак

298000 Республика Крым г. Судак ул. Гагарина 7

тел. 8 (36566) 3-47-17

ИНН/КПП 9108116688/910801001

ПРИКАЗ № -  94 - О

                                     11.09.2023 г

О создании управленческой команды

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и Устава образовательной организации и в соответствии с

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 15.12.2022 года

№№ Р-303 «О внесении изменений в Концепцию создания единой Федеральной системы

научно-методического сопровождения педагогических работников и управленческих

кадров, утвержденную распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 16.12.2020 года №Р-174»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об управленческой команде, принятой на

Общем собрании работников (протокол № 4 от 11.09.2023)

Даниленко О.А. заведующий,

Головина Е.И. заместитель заведующего по ВР

Юрченко Н.В. заместитель заведующего по АХЧ

Мерясева А.В. старший воспитатель,

Городожева Т.В. заведующий хозяйством,

2.Управленческой команде в своей работе руководствоваться Положением об

управленческой команде.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         О.А.Даниленко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1 «ЛАСТОЧКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК, Даниленко Ольга Анатольевна, Заведующий

27.09.23 17:28 (MSK) Сертификат 7275D5DC978F6C5C4A86BD6DBEBA4523

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"